

SUPER Day

SOTTOCOSTO

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

...E TANTE ALTRE OFFERTE FINO AL 10 SETTEMBRE

**SOTTO
COSTO**

€
0,99

disponibili 7.000 pezzi*

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

Pasta
di semola
BARILLA
formati assortiti
1,5 kg
€ 0,66 al kg



1.5kg OFFERTA SPECIALE

Olio
Extravergine
di oliva
FARCHIONI
1 lt

**SOTTO
COSTO**

€
3,29

disponibili 5.000 pezzi*

DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE



SPAGHETTI n.5



€ 12,70 al kg

8,50 AL KG

Fettine di anteriore
di bovino adulto Scottona



DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

SCONTO 33%

UN AIUTO CONCRETO AL CARO VITA



RIBASSATI & BLOCCATI



OLTRE 100 PRODOTTI DI QUALITÀ E DI USO QUOTIDIANO AD UN PREZZO RIBASSATO & BLOCCATO

SOTTOCOSTO

3 x 125 G



Mozzarella Santa Lucia Tris **GALBANI** classico/light 3 x 125 g € 5,28 al kg

SOTTOCOSTO

1,98 €

disponibili **3.000** pezzi*



Il Buon Montorsi **CASA MONTORSI** 80 g € 18,63 al kg

SOTTOCOSTO

1,49 €

disponibili **2.000** pezzi*



Ricotta Santa Lucia **GALBANI** 250 g € 2,60 al kg

SOTTOCOSTO

0,65 €

disponibili **2.200** pezzi*



Latte UHT PS **GRANAROLO** 1 lt

SOTTOCOSTO

0,68 €

disponibili **12.000** pezzi*



Prosciutto cotto per toast **BERETTA** 400 g € 7,48 al kg

SOTTOCOSTO

2,99 €

disponibili **500** pezzi*



PHILADELPHIA 150 g € 6,60 al kg

SOTTOCOSTO

0,99 €

disponibili **3.000** pezzi*



Würstel Wudy **AIA** 4 pz/100 g € 2,90 al kg

SOTTOCOSTO

0,29 €

disponibili **1.600** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO

6x100 G



Tonno pescato
a canna
RIO MARE
6 x 100 g € 9,32 al kg

SOTTOCOSTO

5,59 €

disponibili 500 pezzi*



Passata
di pomodoro
MUTTI
700 g € 1,13 al kg

SOTTOCOSTO

0,79 €

disponibili 5.000 pezzi*



Cappelletti
Tortellini
alla carne
**REGGIANA
GOURMET**
600 g € 9,98 al kg

SOTTOCOSTO

5,99 €

disponibili 300 pezzi*



Insalata di mare
800/500 g
sgocciolato
€ 6,24 al kg

SOTTOCOSTO

4,99 €

disponibili 400 pezzi*



6 Uova fresche
AIA
da galline allevate
a terra - 348 g
€ 2,84 al kg

SOTTOCOSTO

0,99 €

disponibili 4.000 pezzi*



Pasta sfoglia
BUITONI
rotonda - 230 g
€ 4,30 al kg

SOTTOCOSTO

0,99 €

disponibili 1.200 pezzi*



Pisellini
primavera
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 4,63 al kg

SOTTOCOSTO

1,39 €

disponibili 1.000 pezzi*



2 Pizze
margherita
Bella Napoli
BUITONI
surgelate - 650 g
€ 4,60 al kg

SOTTOCOSTO

2,99 €

disponibili 1.200 pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO

4 x 250 G



Caffè classico
MOTTA
4 x 250 g
€ 3,99 al kg

SOTTOCOSTO

3,99

disponibili **400** pezzi*



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,66 al lt

SOTTOCOSTO

1,79

disponibili **6.000** pezzi*



Bucaneve/
Radiosi
DORIA
400 g € 2,25 al kg

SOTTOCOSTO

0,90

disponibili **2.500** pezzi*



Gocciole
PAVESI
classiche - 500 g
€ 2,58 al kg

SOTTOCOSTO

1,29

disponibili **4.500** pezzi*



Kinder Briosi
FERRERO
270 g € 6,63 al kg

SOTTOCOSTO

1,79

disponibili **1.000** pezzi*



Oro Ciok
SAIWA
latte/nocciola - 250 g
€ 5,96 al kg
fondente - 200 g
€ 7,45 al kg

SOTTOCOSTO

1,49

disponibili **2.800** pezzi*



Nutella
FERRERO
750 g € 5,99 al kg

SOTTOCOSTO

4,49

disponibili **900** pezzi*



Tavolette
NOVI
latte/fondente
4 x 100 g
€ 6,73 al kg

SOTTOCOSTO

2,69

disponibili **1.000** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

SOTTOCOSTO



Birra
PERONI
66 cl € 1,14 al lt

SOTTOCOSTO

€
0,75

disponibili **20.000**
pezzi*



Prosecco
Treviso DOC
MASCHIO
extra dry
75 cl € 4,92 al lt

SOTTOCOSTO

€
3,69

disponibili **1.800** pezzi*



Lambrusco
reggiano DOC
CANTINE RIUNITE
amabile/secco - 75 cl
€ 2,59 al lt

SOTTOCOSTO

€
1,94

disponibili **6.000** pezzi*



Acqua
SANT'ANNA
naturale/frizzante/
leggermente
frizzante - 150 cl
€ 0,15 al lt

SOTTOCOSTO

€
0,23

disponibili **140.000**
pezzi*



Pannolini
Baby Dry
PAMPERS
junior - 46 pz
Maxi - 52 pz
midi - 56 pz

SOTTOCOSTO

€
10,90

disponibili **600** pezzi*



Carta igienica
SCOTTEx
pulito delicato
4 maxi rotoli

SOTTOCOSTO

€
1,99

disponibili **3.000** pezzi*



Assorbenti
Ultra Seta
LINES
Notte Ali - 10 pz
Lungo - 11 pz
Anatomico/Leggero/
ali - 16 pz

SOTTOCOSTO

€
1,99

disponibili **2.000** pezzi*

*VENDITA EFFETTUATA NEL RISPETTO DEL D.P.R. 6 APRILE 2001 N. 218. IL NUMERO DI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLE QUANTITÀ MINIME TOTALI PRESENTI SU TUTTI I PUNTI VENDITA SIGMA ELENCATI IN ULTIMA DI COPERTINA. NEL MANIFESTO A NEGOZIO SONO INDICATE LE QUANTITÀ MINIME DISPONIBILI NEL SINGOLO PUNTO VENDITA.

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 7 SETTEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Special Toast
LEERDAMMER
125 g € 8,64 al kg

2x1
2 PEZZI €2,16
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,16 AL PEZZO



LINDENBERGER
250 g € 9,38 al kg

2x1
2 PEZZI €4,69
2,35
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,69 AL PEZZO



Provolone
dolce a fette
AURICCHIO
100 g € 12,30 al kg

2x1
2 PEZZI €2,46
1,23
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,46 AL PEZZO



Yogurt intero
MÜLLER
gusti assortiti
senza lattosio
bianco/fragola
2 x 125 g € 2,58 al kg

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Coppia Malù
PARMALAT
cacao - 2 x 100 g
€ 4,38 al kg

2x1
2 PEZZI €1,75
0,88
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,75 AL PEZZO



Prosciutto
cotto
Alta Qualità
PARMACOTTO
assortiti - 100 g
€ 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO



Vongolata
pronta
ESCA
surgelata
400 g
€ 6,80 al kg

2x1
2 PEZZI €5,44
2,72
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,44 AL PEZZO



Pancetta
affumicata
MOSER
70 g
€ 23,50 al kg

2x1
2 PEZZI €3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,29 AL PEZZO



Petto
di pollo/
tacchino
al forno
AIA
Aequilibrium
140 g
€ 10,68 al kg

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO



Tarallini/
Tocchetti
PAVESI
256 g
€ 4,86 al kg

2x1
2 PEZZI €2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,49 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Croissant
BAULI
assortiti - 200/240g
€ 4,98/4,15 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Fette biscottate
GRISSIN BON
assortite - 250 g
€ 2,84 al kg

2x1
2 PEZZI €1,42
0,71
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,42 AL PEZZO



Noci sgusciate
NOBERASCO
100 g € 23,95 al kg

2x1
2 PEZZI €4,79
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,79 AL PEZZO



Crackers
VITASNELLA
riso e orzo
250 g € 3,38 al kg
cereali/farro
200 g € 4,23 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO

Pomodori
secchi
a filetti
314 ml € 4,76 al lt

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

IPOSEA



Peperoni
a filetti
314 ml
€ 3,79 al lt

2x1
2 PEZZI €2,38
1,19
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,38 AL PEZZO



Beltè
VERA
pesca/limone
Zero pesca/limone
150 cl € 0,46 al lt

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Pinot nero DOC
CANTINA CANNETO
vinificato in bianco
75 cl € 2,65 al lt

2x1
2 PEZZI €3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,98 AL PEZZO



Cartacasa
kilometrica
TENDERLY
2 Maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Frutta e verdura

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE

PRODOTTO ITALIANO

Susine Stanley
Cat. I

€ 1,75 al kg
0,99 € al kg

SCONTO 43%

PRODOTTO ITALIANO

Mele Gala
Cat. I

€ 1,69 al kg
0,99 € al kg

SCONTO 41%

PRODOTTO ITALIANO

Fichi d'India
Cat. I

€ 2,45 al kg
1,75 € al kg

SCONTO 28%

Dimmiusi

Piatto unico gusti e grammature assortite

€ 3,65 al pz
2,49 € al pz

SCONTO 31%

Ortopronto

Insalata mista
200 g

€ 1,15 al pz
0,75 € al pz

€ 3,75 al kg

SCONTO 34%

ALCE NERO

Estratti di frutta BIO
assortiti - 250 ml

€ 2,49 al pz
1,85 € al pz

€ 7,40 al lt

SCONTO 25%

PRODOTTO ITALIANO

Uva bianca
Cat. I - senza semi
500 g

€ 2,39 al pz
1,65 € al pz

€ 3,30 al kg

SCONTO 30%

PRODOTTO ITALIANO

Kiwi Haiward's
Cat. I
Cal. 95/110
Origine Nuova Zelanda

€ 4,59 al kg
3,45 € al kg

SCONTO 24%

PRODOTTO ITALIANO

Melone liscio IGP Mantovano
Cat. I

€ 2,75 al kg
1,85 € al kg

SCONTO 32%

RETE DA 1,5 KG € 2,15 AL PZ

Romagnoli

PRODOTTO ITALIANO

Patate al selenio
Cat. I

€ 2,10 al kg
1,44 € al kg

SCONTO 31%

FRUTTA FRESCO SENSO

mango+ lime/
papaia + lime
150 g
ananas 1/2
rondella - 250 g

A PARTIRE DA 2,49 €

FRUTTO D'ITALIA

Olive dolci MADAMA OLIVA
nere nocellare/
verdi giganti
250 g

€ 3,98 al pz
2,75 € al pz

€ 11,00 al kg

SCONTO 30%

ORTOROMI

Estratti di frutta e verdura
assortiti
250 ml

€ 6,60 al lt
1,65 € al pz

PRODOTTO ITALIANO

Carote alla julienne
200 g

€ 0,99 al pz
0,65 € al pz

€ 3,25 al kg

SCONTO 34%

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

Muscolo
senza osso
bovino adulto
Scottona

€ 11,90 al kg
8,30 € al kg
SCONTO 30%



Macinato scelto
di bovino adulto
Scottona

€ 11,90 al kg
8,30 € al kg
SCONTO 30%



Gallina busto
a metà o quarti

€ 3,40 al kg
1,99 € al kg

SCONTO 41%



Stuzzichino arrosticino di pollo
AIA
400 g € 7,48 al kg

€ 5,99 al pz
2,99 € al pz

SCONTO 50%

DAL 29 AGOSTO AL 3 SETTEMBRE

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Doppione di bovino adulto
Scottona

€ 6,40 al kg
3,99 € al kg
SCONTO 37%



Ossobuchi di vitello

€ 16,90 al kg
10,99 € al kg
SCONTO 34%



**CONFEZIONE
CONVENIENZA**

PRODOTTO ITALIANO
Spiedino di pollo
e peperone

€ 10,49 al kg
5,99 € al kg
SCONTO 42%



Big burger di bovino adulto
AIA Carne al Fuoco
al Parmiggiano Reggiano/bacon e cubetti cipolla
180 g € 16,62 al kg

2,99 € al pz

DAL 4 AL 10 SETTEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



GRANA PADANO DOP
stagionato 16 mesi

9,90 € al kg



Emmentaler
Switzerland
DOP

11,90 € al kg



Formaggio
CAMOSCIO D'ORO

10,90 € al kg



Gorgonzola DOP
LEONARDI

7,90 € al kg



Pecorino Moliterno

13,90 € al kg



Caciotta di mucca
Spracada
PASCOLI ALTI

8,30 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Nobile
COATI

12,90 € al kg



Prosciutto
crudo DOP
CARPEGNA
stagionato

22,90 € al kg



Speck
Alto Adige IGP
SIGMA

15,90 € al kg



Salame
Il Golfetta
GOLFERA

19,90 € al kg



Petto
di pollo italiano
GARDANI
allevato senza
uso di antibiotici

18,90 € al kg



Porchetta
di Ariccina IGP

16,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Freschi



Formaggio Fontal
SIGMA
250 g € 6,76 al kg

1,69



Certosino
GALBANI
100 g € 8,90 al kg

0,89



Burro di montagna
CASEIFICIO 993
125 g € 8,72 al kg

1,09



Panna fresca Chef
PARMALAT
250 ml € 5,96 al lt

1,49



Pesto/Salsa
BITONI
assortiti
180 g € 8,28 al kg
140 g € 10,64 al kg

1,49



Pasta fresca
SIGMA
Trofie/Orechiette/Fusilli
500 g € 1,98 al kg

0,99

Prosciutto di Parma DOP
stagionato 16 mesi



con osso
vendita intero

8,90 € al kg

disossato
3 pezzi/a metà/
vendita intero

11,99 € al kg



Coppa
di Parma IGP
stagionata
metà sottovuoto

14,99 € al kg



Fiocco prosciutto
BENASSI
metà sottovuoto

15,99 € al kg



Bresaola
della Valtellina IGP
SIGMA
80 g
€ 37,38 al kg

2,99



Carne salada
SALUMIFICIO TRENTO
Le Sottili/
da scottare
125 g
€ 23,92 al kg

2,99



Salamini
BERETTA
gusti assortiti
85 g
€ 18,71 al kg

1,59



Mortadella
SIGMA
350 g
€ 7,11 al kg

2,49

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Colazione



Yogurt Activia
DANONE
gusti assortiti - 4 x 125 g
€ 3,78 al kg

1,89



Dessert Muu Muu
CAMEO
cioccolato/vaniglia
4 x 125 g € 3,98 al kg

1,99



Cereali Fitness
NESTLÉ
cioccolato - 375 g
€ 6,11 al kg
frutta - 325 g € 7,05 al kg

2,29



Caffè
Crema & Gusto
LAVAZZA
2 x 250 g € 7,98 al kg

3,99



Confettura extra
ZUEGG
gusti assortiti classici
320 g € 5,28 al kg

1,69



36 CAPS

Amodio
LAVAZZA
Crema&Gusto/Qualità Rossa
36 caps € 29,59 al kg

7,99



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao
330 g € 5,42 al kg

1,79



Miele
AMBROSOLI
250 g € 9,96 al kg

2,49



Tè
LIPTON
verde/yellow - 25 filtri
32,54/38 g
€ 48,92/41,84 al kg

1,59



Wafer
LOACKER
assortiti - 5 pz/225 g
€ 8,84 al kg

1,99



Saccottino
MULINO BIANCO
albicocca/
cioccolato
8 pz/336 g
€ 5,63 al kg

1,89

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Dispensa



Dadi
STAR
20 cubi/ 200 g € 8,95 al kg

1,79



Piatti pronti
KNORR
Minestrone di verdure/legumi
Zuppa di ceci/fagioli
500 g € 3,18 al kg

1,59



Riso Arborio
CURTIRISO
1 kg

1,79



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,84 al lt

1,09

Pomodorini
400 g/240 g
sgocciolato
€ 1,83 al kg

0,44

OSICMA



Sughi
basilico/
arrabbiata
400 g
€ 2,00 al kg

0,80

**MULINO
BIANCO**



Pan Bauletto di Grano Duro
400 g € 2,48 al kg

Pangri
classici - 300 g € 3,30 al kg
integrale - 250 g € 3,96 al kg

0,99



Filetti di alici
DELICIOUS
46 g € 38,91 al kg

1,79



Carne
SIMMENTHAL
3 x 140 g € 10,93 al kg

4,59



Olivoli Olive
SACLÀ
Morate snocciate
75 g € 13,20 al kg
nere toste - 100 g
€ 9,90 al kg

0,99



Legumi
VALFRUTTA
Piselli medi - 410 g
€ 1,83 al kg
Verdure miste/
Fagioli Borlotti
400 g € 1,88 al kg

0,75

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Bevande



Spumante Brut
Pignoletto
RIGHI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Optimum
YOGA
pesca/albicocca/pera
6 x 200 ml € 1,66 al lt

1,99



Succo/
Nettare
SANTAL
assortiti - 1 lt

0,99



Vino
TAVERNELLO
bianco/rosso
100 cl
€ 1,29 al lt

1,29



Prugne
SUNSWEEET
snocciolate - 250 g
€ 10,36 al kg

2,59



Duca di
Salaparuta
IGT
CORVO
bianco - 75 cl
€ 5,32 al lt

3,99



Bibite
SAN PELLEGRINO
assortite - 33 cl
€ 1,18 al lt

0,39



Biscotti
PLASMON
320 g € 6,22 al kg

1,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Gin
GORDON'S
70 cl
€ 11,84 al lt

8,29



Stick
per cani
DENTALIFE
medium/small
115 g € 8,61 al kg
large - 142 g
€ 6,97 al kg

0,99



Croccantini
gatti
FRISKIES
gusti assortiti
400 g € 2,48 al kg

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE

Cura persona e casa



Sapone liquido
FELCE AZZURRA
classico/antibatterico
300 ml € 3,63 al lt

1,09



Detergente intimo
sigma
camomilla/calendula
300 ml € 3,30 al lt

0,99



Docciaschiuma
sigma
mirra e cashmere/
ginseng/guaranà
250 ml € 3,16 al lt

0,79



Dentifricio
AQUAFRESH
tripla protezione
2 x 75 ml € 9,93 al lt

1,49



Schiuma
da barba
NIVEA FOR MEN
200 ml € 9,95 al lt

1,99



Shampoo
Fructis
GARNIER
assortiti - 250 ml
€ 7,96 al lt

1,99



Detersivo
liquido
DASH
assortiti
18 + 2 lavaggi
€ 3,63 al lt

3,99



Ammorbidente
concentrato
VERNEL
assortiti - 1,3 lt
€ 1,45 al lt

1,89



Candeggina
delicata
ACE GENTILE
classica/
profumata
1 lt

1,99



Tavolette per wc
WC NET
igiene e profumo
4 pz € 16,84 al kg
con candeggina
2 pz € 28,63 al kg

2,29



Detersivo piatti
concentrato
NELSEN
500 ml € 2,38 al lt

1,19



Detergente
pavimenti
AMUCHINA
assortiti
1 lt + 500 ml
omaggio
€ 1,33 al lt

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 29 AGOSTO AL 10 SETTEMBRE



Gelato
Carte D'Or
ALGIDA
gusti assortiti - 400 g
€ 5,98 al kg

2,39



Fiori
di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 13,30 al kg

3,99



Patate stick
Sigma
surgelate - 750 g
€ 1,32 al kg

0,99



Gelati
Mini
Magnum
ALGIDA
CAW/pistacchio e gianduia/
bianco e mandorla
8 pz/352 g € 10,20 al kg

3,59



Gamberi sgusciati
precotti
Sigma
surgelati - 200 g
€ 12,45 al kg

2,49

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!



Pollo
alla diavola
AMADORI
€ 6,99 al kg
3,99
al kg
SCONTO 42%



12 Bastoncini
di merluzzo
Sigma
surgelati - 300 g
€ 3,63 al kg
€ 2,29
1,09
SCONTO 30%



Corn Flakes
KELLOGG'S
375 g
€ 2,64 al kg
€ 2,39
0,99
SCONTO 58%



Detergente
lavatrice
BIO PRESTO
100 Misurini
3,960 kg
€ 1,77 al kg
100 MISURINI
€ 14,29
6,99
SCONTO 51%

SOLO DAL 6 ALL'8 SETTEMBRE

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI FERRARA

Day - SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA

OK Sigma PIAVOLE MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15

OK Sigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA

OK Sigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA

Day - PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day - VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A

Day - VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *

OK Sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PIACENZA

OK Sigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA

OK Sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI

OK Sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

OK Sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *

OK Sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

OK Sigma CARPINATI: Via Crispi, 70/A *

OK Sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK Sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day - PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

OK Sigma TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK Sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%